
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 20 травня 2021 року                               № 499 
 

Про надання Сергійчуку А.А. дозволу на  

розроблення проєкту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки в оренду 

по вул. Героїв України, 28-е 
 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтями 12, 19, 93, 122 

Земельного кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтями 31, 32 Закону України «Про 

оренду землі», статтею 50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши 

звернення Таран Н.В. та Сергійчука А.А., Кропивницька міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Припинити Таран Наталії Вікторівні договір оренди землі від 22.03.2011 

№ 37 по вул. Героїв України (напроти будинку № 28) загальною  

площею 0,4999 га (5000,00 кв.м) (кадастровий № 3510100000:37:335:0042)  

для будівництва і обслуговування паркінгів та автостоянок на землях житлової 

та громадської забудови (вид використання – для розміщення складських 

приміщень та автостоянки) за рахунок земель житлової та громадської забудови 

у зв'язку з набуттям права власності на нерухоме майно, розташоване на 

земельній ділянці, іншою особою. 
 

2. Управлінню земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища забезпечити виготовлення та видачу угоди про припинення 

договору оренди землі. 
 

3. Надати Сергійчуку Андрію Андрійовичу дозвіл на розроблення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду за рахунок раніше 

сформованої земельної ділянки з кадастровим № 3510100000:37:335:0042  

по вул. Героїв України, 28-е орієнтовною площею 0,3302 га для будівництва і 

обслуговування паркінгів та автостоянок на землях житлової та громадської 

забудови. 
 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності та 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

О.Мосіна. 

 

Міський голова                                                                       Андрій РАЙКОВИЧ 

 
Марія Матушек 35 83 55  


